Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CAmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E Hlllllllllll~lllllllllflllllllll
PROTOCOLO GERAL 2687/2020
Data: 24/0812020 • Horário: 09:48

LeglslaU110·REQ173712020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco .
' ' · ' -' 1 I '\ t '' ' J i I \f l ,\_ , • J _,

: 1 ... ,;l'-1 1 8 /~
REQUERIMENTO Nº 1737/2020 • " ~ ., . ._ " r-71 , .. ~

Requer ao Executivo Municipal que informe qual
a carga horária semanal de trabalho do servidor
Matrícula nº 112399 I 1, especificando quais dias
e horários comparece ao posto de trabalho, além
disso, esclarecer qual é o regime de trabalho e
apresente os documentos de contratação do
Engenheiro Douglas Agustini, tendo em vista que
o mesmo comparece nas dependências do
Aeroporto a fim de realizar manutenções mensais,
junto ao Departamento de Manutenção da EPTA.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, para que informe qual a carga horária semanal de

trabalho do servidor Matrícula nº 112399 I 1 (Cargo em comissão - Chefe do

Departamento de Manutenção da EPTA), especificando quais dias e horários

comparece ao posto de trabalho, além disso, esclarecer qual é o regime de trabalho e

apresente os documentos de contratação do Engenheiro Douglas Agustini , tendo em

vista que o mesmo comparece nas dependências do Aeroporto a fim de realizar

manutenções mensais, junto ao Departamento de Manutenção da EPTA.

O pedido justifica-se para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de agosto de 2020.

José Gi en Feitos da Silva
V reador - PT

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 - 1 ·•li
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br